ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado, objetivando o sistema de
registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de refeições prontas, (café,
almoço e janta), com a seguinte empresa vencedora: MULTSERV DANTAS LTDA inscrita no
CNPJ: 01.635.950/0001-55, vencedora dos itens, conforme os autos do processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 07 de Janeiro de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:

LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20220107031021

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00487.